
労住まきのハイツ

自治会ニュース

2024年 3月号

労住まきのハイツ自治会長

富髙　治長

平素は、資源ごみ回収にご協力いただき、誠にありがとうございます。

お礼品（ポリ袋）を、3月下旬に自治会員の皆さまへ配布させていただく

ことになりました。

次年度以降も、引き続き資源ごみ回収にご協力をお願い申し上げます。

資源ごみ回収にご協力ありがとうございました

第48回自治会定期総会を開催いたします

3月下旬には、議案書を自治会員の皆さまへ配布いたします。

ご多忙中とは存じますが、議案書に目を通していただき、総会への

ご出席のほどお願い申し上げます。

諸事情でご欠席される方は、議案書に添付している委任状の提出を

お願いします。

日時：2024年 4月 7日（日）午前10時～12時（終了予定）

場所：労住まきのハイツ集会所「集い」

ごみ分別にご協力をお願いします

1月30日（火）一般ごみ日、ビン・缶の入った袋が3号棟ごみコンテナ内に

廃棄されていました。

清掃員の方により、汚れたビン・缶を清掃後、正規のビン・缶ごみの日に

廃棄してくださいました。

分別ごみにご協力をお願いいたします。

2棟403号 塩津 一男様（84歳） 1月23日にご逝去されました。

1棟807号 髙橋みゆき様（82歳） 2月 1日にご逝去されました。

訃 報

謹んでご冥福をお祈りいたします。




